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부서: 농업기술센터

정책: 국내외 농업여건 변화대응 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농업농촌 가치제고 및 소득화 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 전체

농업기술센터 8,539,810 7,583,228 956,582

국 378,314 275,833 102,481

기 627,548 691,348 △63,800

도 2,086,558 2,012,070 74,488

시 5,447,390 4,603,977 843,413

국내외 농업여건 변화대응 경쟁력 강화(농림해양수산/농

업ㆍ농촌)

8,062,579 7,458,230 604,349

국 374,314 271,833 102,481

기 627,548 691,348 △63,800

도 2,086,558 2,012,070 74,488

시 4,974,159 4,482,979 491,180

농업농촌 가치제고 및 소득화 기반구축 1,779,785 1,602,462 177,323

국 22,584 23,103 △519

기 525,308 588,308 △63,000

도 99,535 49,794 49,741

시 1,132,358 941,257 191,101

공익직불금 행정지원 8,000 8,000 0

기 8,000 8,000 0

201 일반운영비 7,500 7,500 0

기 7,500 7,500 0

01 사무관리비 5,850 7,500 △1,650

○사무관리비 5,500 7,150 △1,6505,500,000원

기 5,500 7,150 △1,650

02 공공운영비 1,650 0 1,650

○공공운영비 1,650 0 1,6501,650,000원

기 1,650 0 1,650

기본형 공익직불금 506,000 569,000 △63,000

기 506,000 569,000 △63,000

301 일반보전금 506,000 569,000 △63,000

기 506,000 569,000 △63,000

12 기타보상금 506,000 569,000 △63,000

○공익직불금 506,000 569,000 △63,000506,000,000원

기 506,000 569,000 △63,000

농산물 직거래 택배비 지원(자체추가) 14,000 0 14,000

301 일반보전금 14,000 0 14,000

12 기타보상금 14,000 0 14,000

○농산물 직거래 택배비 지원 14,000 0 14,00014,000,000원

농정시책추진 및 위원회 운영 19,900 3,400 16,500

201 일반운영비 18,900 2,400 16,500

01 사무관리비 14,400 2,400 12,000

○농지관리위원회 운영 1,500 0 1,500

○농지관리위원회 위원회 참석수당

10,500 0 10,500

1,500,000원

70,000원 * 10명 * 3회 * 5월

02 공공운영비 4,500 0 4,500



부서: 농업기술센터

정책: 국내외 농업여건 변화대응 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농업농촌 가치제고 및 소득화 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○불법농지(휴경) 이행강제금 감정평가 수수료

4,500 0 4,5001,500,000원 * 3회

농촌관광주체 육성 지원(농산체험마을사무장지원) 44,663 45,960 △1,297

국 17,865 18,384 △519

도 8,933 9,192 △259

시 17,865 18,384 △519

301 일반보전금 44,663 45,960 △1,297

국 17,865 18,384 △519

도 8,933 9,192 △259

시 17,865 18,384 △519

12 기타보상금 44,663 45,960 △1,297

○농촌체험마을 사무장지원 44,663 45,960 △1,29744,663,000원

국 17,865 18,384 △519

도 8,933 9,192 △259

시 17,865 18,384 △519

농촌관광 육성 지원 30,368 0 30,368

301 일반보전금 3,168 0 3,168

12 기타보상금 3,168 0 3,168

○농어촌민박 시설 안전점검 지원

3,168 0 3,16890,000원 * 44개소 * 80%

307 민간이전 19,200 0 19,200

02 민간경상사업보조 19,200 0 19,200

○농어촌민박협회 기프티콘 지원

4,800 0 4,800

○농어촌민박협회 홈페이지 제작 및 키워드 광

고 지원 14,400 0 14,400

6,000,000원 * 80%

18,000,000원 * 80%

402 민간자본이전 8,000 0 8,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 8,000 0 8,000

○농어촌민박 간판 제작 지원

8,000 0 8,00010,000,000원 * 80%

농촌융복합산업화 기능보강사업 70,000 0 70,000

도 50,000 0 50,000

시 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

도 50,000 0 50,000

시 20,000 0 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 70,000 0 70,000

○농촌융복합산업화 기능보강사업

70,000 0 70,000100,000,000원 * 70%

도 50,000 0 50,000

시 20,000 0 20,000

전문농업경영인 육성 및 지원 1,095 0 1,095

308 자치단체등이전 1,095 0 1,095

07 자치단체간부담금 1,095 0 1,095



부서: 농업기술센터

정책: 국내외 농업여건 변화대응 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농업농촌 가치제고 및 소득화 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○강원 농업마이스터대학 시군비 부담금

1,095 0 1,0951,094,530원

척산 족욕공원 관리 144,894 118,894 26,000

201 일반운영비 54,960 34,960 20,000

02 공공운영비 49,000 29,000 20,000

○척산 족욕공원 시설장비 유류비

33,000 13,000 20,00033,000,000원

202 여비 0 500 △500

01 국내여비 0 500 △500

○국내여비 0 500 △5000원

401 시설비및부대비 29,500 23,000 6,500

01 시설비 29,500 23,000 6,500

○척산 족욕공원 시설물 유지관리

17,000 15,000 2,000

○척산리마을회(농촌체험장) 도장 공사

7,500 8,000 △500

○척산 족욕공원 캐노피 누수보강공사

5,000 0 5,000

17,000,000원

7,500,000원

5,000,000원

청사유지관리 725,437 641,780 83,657

201 일반운영비 38,580 25,780 12,800

01 사무관리비 17,780 5,380 12,400

○사무실 이전 사무물품 구입 3,000 0 3,000

○사무실 이전 이사 용역 4,400 0 4,400

○청사 청소용역비 5,000 0 5,000

3,000,000원

4,400,000원

5,000,000원

02 공공운영비 20,800 20,400 400

○관용차량 유류대 9,600 7,200 2,400

○청사 청소용역비 0 2,000 △2,000

800,000원 * 12월

0원

401 시설비및부대비 678,000 616,000 62,000

01 시설비 668,000 596,000 72,000

○청사앞 환경개선 공사 22,000 0 22,000

○청사확장 증축공사 646,000 596,000 50,000

22,000,000원

646,000,000원

02 감리비 10,000 20,000 △10,000

○청사확장 증축공사 감리 10,000 20,000 △10,00010,000,000원

405 자산취득비 8,857 0 8,857

01 자산및물품취득비 8,857 0 8,857

○사무실 서류 및 물품 보관함 제작

8,857 0 8,8578,857,000원

농업인 인력육성 850,174 847,981 2,193

국 24,400 24,400 0

도 408,395 408,395 0

시 417,379 415,186 2,193



부서: 농업기술센터

정책: 국내외 농업여건 변화대응 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농업인 인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기술원, 농업기술센터 농업기술 전문교육 지원 16,000 16,000 0

국 8,000 8,000 0

시 8,000 8,000 0

201 일반운영비 8,588 7,056 1,532

국 4,294 3,528 766

시 4,294 3,528 766

01 사무관리비 8,588 7,056 1,532

○농업인 전문교육 운영 8,588 7,056 1,5328,588,000원

국 4,294 3,528 766

시 4,294 3,528 766

301 일반보전금 7,412 8,944 △1,532

국 3,706 4,472 △766

시 3,706 4,472 △766

12 기타보상금 7,412 8,944 △1,532

○농업인 전문교육 운영 7,412 8,944 △1,532

ｏ강사수당 지급(1급, 4시간)

6,710 7,930 △1,220610,000원 * 11회

국 3,355 3,965 △610

시 3,355 3,965 △610

ｏ강의 원고료 지급 702 1,014 △31213,000원 * 6매 * 9회

국 351 507 △156

시 351 507 △156

농업인단체 활성화 지원 43,860 28,800 15,060

307 민간이전 39,860 24,800 15,060

02 민간경상사업보조 34,860 19,800 15,060

○농촌지도자회 전국대회 참가 지원

8,530 0 8,530

○벼 예비못자리 설치 0 5,000 △5,000

○전국 생활개선회원 한마음대회 참가 지원

8,530 0 8,530

○후계농업경영인 농업환경보전활동 지원

3,000 0 3,000

8,530,000원

0원

8,530,000원

3,000,000원

농업인대학 운영 8,950 19,790 △10,840

201 일반운영비 1,000 3,000 △2,000

01 사무관리비 1,000 3,000 △2,000

○농업인대학 운영 1,000 3,000 △2,0001,000,000원

206 재료비 1,440 3,000 △1,560

01 재료비 1,440 3,000 △1,560

○농업인대학 교육 실습 재료비

1,440 3,000 △1,560120,000원 * 12회

301 일반보전금 6,510 13,790 △7,280

09 행사실비지원금 1,000 3,010 △2,010

○농업인대학 운영 1,000 3,010 △2,010

ｏ강사실비 0 1,000 △1,0000원



부서: 농업기술센터

정책: 국내외 농업여건 변화대응 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농업인 인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ｏ농업인대학 현장학습 1,000 2,010 △1,01050,000원 * 20명

12 기타보상금 5,510 10,780 △5,270

○농업인대학 운영 5,510 10,780 △5,270

ｏ농업인대학 강사수당 지급(1급, 4시간)

1,220 6,100 △4,880

ｏ농업인대학 강사수당 지급(2급, 4시간)

4,290 3,900 390

ｏ강의 원고료 지급 0 780 △780

610,000원 * 2회

390,000원 * 11회

0원

농업인력육성 지원경비 1,973 2,000 △27

201 일반운영비 1,473 1,500 △27

01 사무관리비 1,473 1,500 △27

○일반운영비 1,473 1,500 △271,473,000원

도시민 기초영농 교육 11,647 13,647 △2,000

201 일반운영비 10,000 12,000 △2,000

01 사무관리비 10,000 12,000 △2,000

○주말가족농장 분양 10,000 12,000 △2,00010,000,000원

농업소득 및 생활환경 조성 151,000 140,000 11,000

농촌전통테마마을 활성화 사업 1,000 0 1,000

301 일반보전금 1,000 0 1,000

12 기타보상금 1,000 0 1,000

○농촌전통테마마을 방문학생 체험학습비 지원

1,000 0 1,00010,000원 * 200명 * 50%

설악벚꽃축제 0 20,000 △20,000

307 민간이전 0 20,000 △20,000

04 민간행사사업보조 0 20,000 △20,000

○설악벚꽃축제 0 20,000 △20,0000원

여성농업인 소득화사업 시설개선 지원 150,000 120,000 30,000

402 민간자본이전 150,000 120,000 30,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 150,000 120,000 30,000

○여성농업인 소득화사업 시설개선 지원

150,000 120,000 30,000150,000,000원

농가경영개선지원 641,115 483,171 157,944

국 105,830 2,830 103,000

도 27,375 6,975 20,400

시 507,910 473,366 34,544

고령농업인 농작업비 지원(자체추가) 5,000 0 5,000

301 일반보전금 5,000 0 5,000

12 기타보상금 5,000 0 5,000

○고령농업인 농작업비 지원 5,000 0 5,0005,000,000원

농업생산기반 지원(농협 협력사업) 257,194 265,250 △8,056



부서: 농업기술센터

정책: 국내외 농업여건 변화대응 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농가경영개선지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 237,194 245,250 △8,056

02 민간경상사업보조 237,194 245,250 △8,056

○고령농가 벼 육묘 지원 11,825 17,500 △5,675

○농약중독예방 방제복지원 1,619 4,000 △2,381

11,824,750원

1,619,000원

로컬푸드 운영 64,500 74,500 △10,000

402 민간자본이전 40,000 50,000 △10,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 40,000 50,000 △10,000

○로컬푸드 연중생산체계 구축지원

40,000 50,000 △10,00040,000,000원

비료 가격안정 지원 171,000 0 171,000

국 103,000 0 103,000

도 20,400 0 20,400

시 47,600 0 47,600

301 일반보전금 171,000 0 171,000

국 103,000 0 103,000

도 20,400 0 20,400

시 47,600 0 47,600

12 기타보상금 171,000 0 171,000

○비료 가격 안정 지원사업 171,000 0 171,000171,000,000원

국 103,000 0 103,000

도 20,400 0 20,400

시 47,600 0 47,600

소득작목 개발지원 350,566 358,493 △7,927

도 114,868 114,868 0

시 235,698 243,625 △7,927

과수품질향상 지원 50,573 52,000 △1,427

307 민간이전 26,573 28,000 △1,427

02 민간경상사업보조 26,573 28,000 △1,427

○과수품질향상 지원(봉투,묘목,돌발해충)

12,573 14,000 △1,42712,573,000원

새소득작목 개발 지원 28,000 33,000 △5,000

402 민간자본이전 21,000 26,000 △5,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 21,000 26,000 △5,000

○기후변화대응 새소득작목 개발 5,000 10,000 △5,0005,000,000원

실험실습포 운영 11,605 13,105 △1,500

206 재료비 5,000 6,500 △1,500

01 재료비 5,000 6,500 △1,500

○실험실습포 운영재료 2,500 4,000 △1,5002,500,000원

친환경농업 육성 344,617 346,942 △2,325

국 64,690 64,690 0

도 30,165 30,165 0

시 249,762 252,087 △2,325



부서: 농업기술센터

정책: 국내외 농업여건 변화대응 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 친환경농업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

유기질비료 지원(자체추가) 39,911 42,000 △2,089

307 민간이전 39,911 42,000 △2,089

02 민간경상사업보조 39,911 42,000 △2,089

○유기질비료 공급 39,911 42,000 △2,08939,910,200원

찰옥수수 종자지원 4,764 5,000 △236

307 민간이전 4,764 5,000 △236

02 민간경상사업보조 4,764 5,000 △236

○찰옥수수 종자지원 4,764 5,000 △2364,763,500원

학교급식 친환경쌀 생산단지지원 40,000 40,000 0

307 민간이전 30,800 40,000 △9,200

02 민간경상사업보조 30,800 40,000 △9,200

○학교급식 친환경쌀 생산단지지원

30,800 40,000 △9,20030,800,000원

402 민간자본이전 9,200 0 9,200

01 민간자본사업보조(자체재원) 9,200 0 9,200

○농업용 집진기 지원

9,200 0 9,2002,300,000원 * 5대 * 80%

축산업 경쟁력 제고 878,896 861,755 17,141

국 137,015 137,015 0

기 102,240 103,040 △800

도 113,662 109,315 4,347

시 525,979 512,385 13,594

가축질병 면역력 강화 15,600 9,000 6,600

도 4,680 2,700 1,980

시 10,920 6,300 4,620

206 재료비 15,600 9,000 6,600

도 4,680 2,700 1,980

시 10,920 6,300 4,620

01 재료비 15,600 9,000 6,600

○꿀벌 면역증강제 지원 15,600 9,000 6,60010,000원 * 1,560군

도 4,680 2,700 1,980

시 10,920 6,300 4,620

강원양봉산업 육성 37,380 34,500 2,880

도 11,214 10,350 864

시 26,166 24,150 2,016

402 민간자본이전 17,880 15,000 2,880

도 5,364 4,500 864

시 12,516 10,500 2,016

02 민간자본사업보조(이전재원) 17,880 15,000 2,880

○강원양봉브랜드 육성(농가 기자재 지원)

17,880 15,000 2,88029,800,000원 * 60%

도 5,364 4,500 864

시 12,516 10,500 2,016



부서: 농업기술센터

정책: 국내외 농업여건 변화대응 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산업 경쟁력 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

조사료 생산기반 구축 26,000 21,000 5,000

402 민간자본이전 25,000 20,000 5,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 25,000 20,000 5,000

○사료제조 및 축산장비 25,000 20,000 5,00050,000,000원 * 50%

청예조사료 생산 확대 7,761 0 7,761

도 1,663 0 1,663

시 6,098 0 6,098

307 민간이전 7,761 0 7,761

도 1,663 0 1,663

시 6,098 0 6,098

02 민간경상사업보조 7,761 0 7,761

○사료작물 및 목초용 종자 공급 지원

7,761 0 7,7617,761,000원

도 1,663 0 1,663

시 6,098 0 6,098

축사환경 개선 12,750 17,750 △5,000

402 민간자본이전 3,000 8,000 △5,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 3,000 8,000 △5,000

○축사 내부시설개선 지원 3,000 8,000 △5,0006,000,000원 * 50%

학생승마체험 39,620 41,220 △1,600

기 17,730 18,530 △800

도 4,378 4,538 △160

시 17,512 18,152 △640

301 일반보전금 39,620 41,220 △1,600

기 17,730 18,530 △800

도 4,378 4,538 △160

시 17,512 18,152 △640

12 기타보상금 39,620 41,220 △1,600

○학생 승마체험 지원 39,620 41,220 △1,60039,620,000원

기 17,730 18,530 △800

도 4,378 4,538 △160

시 17,512 18,152 △640

한우경진대회 참가 1,500 0 1,500

301 일반보전금 1,500 0 1,500

12 기타보상금 1,500 0 1,500

○출품축 보상금 1,500 0 1,5001,500,000원

농업기반시설 안전관리 2,747,605 2,552,105 195,500

국 11,010 11,010 0

도 1,275,258 1,275,258 0

시 1,461,337 1,265,837 195,500

농업기반시설 정비 371,850 282,350 89,500

202 여비 1,000 1,500 △500



부서: 농업기술센터

정책: 국내외 농업여건 변화대응 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농업기반시설 안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 1,000 1,500 △500

○국내여비 1,000 1,500 △5001,000,000원

401 시설비및부대비 260,000 170,000 90,000

01 시설비 260,000 170,000 90,000

○농업관정시설 유지관리

150,000 70,000 80,000

○농촌동(4개동) 농수로시설 보수공사(응급복구

용) 80,000 70,000 10,000

10,000,000원 * 15개소

80,000,000원

농업용 소형 관정개발 39,750 13,750 26,000

402 민간자본이전 39,750 13,750 26,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 39,750 13,750 26,000

○소형 관정개발 15,750 5,250 10,500

○중형 관정개발 24,000 8,500 15,500

3,500,000원 * 9개소 * 50%

8,000,000원 * 6개소 * 50%

농촌도로 개선사업 651,000 571,000 80,000

401 시설비및부대비 650,000 570,000 80,000

01 시설비 650,000 570,000 80,000

○농촌도로 응급복구공사 130,000 50,000 80,000130,000,000원

반려동물 보호·관리 315,821 262,321 53,500

국 8,785 8,785 0

도 17,300 17,300 0

시 289,736 236,236 53,500

반려견 문화축제 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

04 민간행사사업보조 30,000 0 30,000

○반려견 문화축제 30,000 0 30,00030,000,000원

반려동물 운영 지원 12,400 3,400 9,000

301 일반보전금 5,000 0 5,000

12 기타보상금 5,000 0 5,000

○반려동물 등록제 지원 5,000 0 5,0005,000,000원

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

01 시설비 4,000 0 4,000

○반려견 놀이터 조명 및 휴게시설 설치

4,000 0 4,0004,000,000원

유기동물 관리 운영 206,971 192,471 14,500

301 일반보전금 28,500 24,000 4,500

12 기타보상금 28,500 24,000 4,500

○유기동물 입양비 지원 4,500 0 4,5004,500,000원

307 민간이전 11,800 1,800 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000



부서: 농업기술센터

정책: 국내외 농업여건 변화대응 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 반려동물 보호·관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○유기동물 입양행사 10,000 0 10,00010,000,000원

재무활동(농업기술센터)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 363,518 11,285 352,233

보전지출 363,518 11,285 352,233

국도비반환금 363,518 11,285 352,233

802 반환금기타 363,518 11,285 352,233

01 국고보조금반환금 256,281 572 255,709

○2020년 소규모 도계장 시설지원 집행잔액

72,000 0 72,000

○2021년 공익직불금 행정지원사업 집행잔액

900 0 900

○2021년 기본형 공익직불금 집행잔액

103,474 0 103,474

○2021년 기술원 국비(강소농 육성지원 외 12건

) 지원사업 집행잔액 및 이자 21,202 0 21,202

○2021년 노후 농업기계 조기폐차 지원사업 집

행잔액 7,500 0 7,500

○2021년 농어촌민박 서비스 안전교육 집행잔액

290 0 290

○2021년 농촌체험휴양마을 역량강화 교육 집행

잔액 150 0 150

○2021년 도시양봉사업(양봉산물 및 정보제공사

업) 집행잔액 1,250 0 1,250

○2021년 밭농업직불금(논이모작) 집행잔액

8 0 8

○2021년 소규모 농가 한시 경영지원(바우처)

사업 집행잔액 및 이자 1,093 0 1,093

○2021년 유기농업자재 지원사업 이자 1 0 1

○2021년 정부양곡 관리비 지원사업 집행잔액

2,150 0 2,150

○2021년 조사료 생산기반 확충 사업 집행잔액

3,466 0 3,466

○2021년 축산물이력제사업 집행잔액 및 이자

222 0 222

○2021년 토양개량제 집행잔액 및 이자

735 0 735

○2021년 학교우유급식 집행잔액 41,268 0 41,268

72,000,000원

899,640원

103,473,860원

21,201,610원

7,500,000원

290,000원

150,000원

1,250,000원

7,150원

1,092,270원

400원

2,150,000원

3,465,280원

221,250원

734,920원

41,267,860원

02 시ㆍ도비보조금반환금 107,237 10,713 96,524

○2020년 가축재해보험 지원사업 집행잔액

4,520 0 4,520

○2020년 소규모 도계장 시설지원 집행잔액

21,600 0 21,600

○2021년 가축재해보험 지원사업 집행잔액

4,699 0 4,699

○2021년 가축전염병 방역 보조원 지원사업 집

행잔액 11,810 0 11,810

4,519,650원

21,600,000원

4,698,620원

11,810,000원



부서: 농업기술센터

정책: 재무활동(농업기술센터)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2021년 가축진료 및 예방접종 지원사업 집행

잔액 498 0 498

○2021년 가축질병 면역력 강화 사업 집행잔액

1,709 0 1,709

○2021년 강원도 농어업인수당 지원사업 집행잔

액 및 이자 19,234 0 19,234

○2021년 고령농업인 농작업비 집행잔액 및 이

자 1,606 0 1,606

○2021년 공수의 수당 지원사업 집행잔액

300 0 300

○2021년 기술원 도비(농촌지도자 활성화 지원

외 9건) 지원사업 집행잔액 및 이자 8,237 0 8,237

○2021년 노후 농업기계 조기폐차 지원사업 집

행잔액 2,250 0 2,250

○2021년 농가 차단방역용 소독약품 지원사업

집행잔액 1 0 1

○2021년 농기계 종합보험 지원사업 이자

4 0 4

○2021년 농산물 직거래 택배비 지원 집행잔액

및 이자 582 0 582

○2021년 농업경영인 농업정보지 지원사업 이자

1 0 1

○2021년 농업인 안전보험 지원사업 이자

28 0 28

○2021년 농작물 재해보험 지원사업 집행잔액

및 이자 18 0 18

○2021년 도지사 품질인증제 지원사업 이자

3 0 3

○2021년 무농약 지속직불제 사업 집행잔액

873 0 873

○2021년 벼 육묘시설 지원사업 집행잔액 및 이

자 194 0 194

○2021년 비닐하우스 현대화 사업 집행잔액 및

이자 1,174 0 1,174

○2021년 산지저온시설 지원사업 집행잔액 및

이자 1,188 0 1,188

○2021년 소농가 질병관리 지원사업 집행잔액

4 0 4

○2021년 여성농업인 노동경감 지원사업 이자

2 0 2

○2021년 여성농업인 복지바우처 지원사업 이자

2 0 2

○2021년 영농자재 지원사업 이자 6 0 6

498,000원

1,708,350원

19,233,430원

1,605,350원

300,000원

8,236,950원

2,250,000원

560원

3,920원

581,490원

980원

27,310원

17,490원

2,920원

872,240원

193,590원

1,173,950원

1,187,990원

4,000원

1,650원

1,190원

5,900원



부서: 농업기술센터

정책: 재무활동(농업기술센터)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2021년 원적외선 곡물건조기 지원사업 집행잔

액 및 이자 1,510 0 1,510

○2021년 유기농업자재 지원사업 이자 1 0 1

○2021년 유기동물 보호 관리 지원사업 집행잔

액 5,898 0 5,898

○2021년 유기질비료 지원사업 집행잔액

387 0 387

○2021년 전통주 강원쌀 구입 차액 지원사업 이

자 1 0 1

○2021년 전통주 포장재 개선 및 품질관리 지원

사업 이자 2 0 2

○2021년 조사료 생산기반 확중 사업 집행잔액

1,737 0 1,737

○2021년 찰옥수수 명품화 지원사업 이자

1 0 1

○2021년 축산물이력제사업 집행잔액 및 이자

48 0 48

○2021년 토양개량제 집행잔액 및 이자

140 0 140

○2021년 학교우유급식 집행잔액 5,503 0 5,503

○2021년 한우 도축운송비 집행잔액 268 0 268

○2021년 한우 송아지 생산안정사업 집행잔액

84 0 84

○2021년 한우 품질고급화사업 집행잔액

401 0 401

1,509,400원

180원

5,898,000원

386,500원

520원

1,650원

1,736,650원

700원

47,480원

139,220원

5,502,390원

267,200원

84,000원

400,500원


